
UAB ,,Joniškio vandenys''
(Ūkio subjekto pavadinimas)

VEIKLOS IR PLĖTROS PLANAS (tūkst. Eur)
2018-2022 metai

Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis 2017 2018   metai 2019  metai 2020  metai 2021 2022 2018-2022

 t  u  r  t  a  s metai I II III IV Iš viso I II III IV Iš viso I II III IV Iš viso metai metai metai

1. Ilgalaikio turto įsigijimo šaltiniai 395.47 47.41 42.50 58.88 125.62 312.13 102.07 371.81 679.92 668.84 1,822.64 289.14 375.80 325.82 182.50 1,173.26 619.12 359.77 4,286.92

1.1. Ilgalaikio turto nusidėvėjimo lėšos 164.62 42.50 42.50 42.50 42.50 170.00 50.00 50.00 50.00 50.00 200.00 52.50 52.50 52.50 52.50 210.00 220.00 220.00 1,020.00

1.2. Valstybės subsidijų ir dotacijų lėšos 6.94 11.40 11.66 30.00 30.00

1.2.1. Vandens gerinimo geležies šal. sistemų įrengimas Joniškio r. 6.94 11.40 11.66 30.00 30.00

1.2.2.
1.2.3.

1.2.4.

1.2.5.

1.3. Savivaldybės subsidijų ir dotacijų lėšos lėšos 27.29 4.91 16.38 9.43 30.72 8.24 34.41 122.87 81.69 247.21 35.64 47.48 77.71 38.92 199.75 135.81 55.94 669.43

1.3.1. Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo inf. rek. ir plėtra Joniškio r. 4.37 9.43 9.43 3.71 20.41 32.45 37.27 93.84 15.80 21.33 5.86 42.99 7.37 153.63

1.3.2. Kriukų mstl. NVĮ rek. padidinant nuotekų išvalymo efektyvumą 24.00 18.00 42.00 33.54 15.00 90.54

1.3.3. Vandens tiekimo ir nuotekų tvark. inf. plėtra rek. Joniškio sav.(II e) 52.30 20.92 73.22 15.69 26.15 33.99 20.92 96.75 78.45 26.11 274.53

1.3.4. Vandens gerinimo geležies šal. sistemų įrengimas Joniškio r. 14.00 23.00 23.50 60.50 60.50

1.3.5.

1.3.6. Palūkanos už ilgalaikes paskolas 22.92 4.91 16.38 21.29 4.53 15.12 19.65 4.15 13.86 18.01 16.45 14.83 90.23

1.3.7.

1.4. Paskolos investicijų projektams įgyvendinti 180.00 99.55 149.10 248.65 63.21 85.31 22.83 171.35 420.00

1.4.1. Paskola iš LR Finansų ministerijos 180.00 99.55 149.10 248.65 63.21 85.31 22.83 171.35 420.00

1.4.2.

1.4.3.

1.5. Europos sąjungos fondų lėšos 23.56 73.69 73.69 28.99 198.82 365.87 376.39 970.07 137.79 190.51 172.78 91.08 592.16 263.31 83.83 1,983.06

1.5.1. Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo inf. rek. ir plėtra Joniškio r. 23.56 73.69 73.69 28.99 159.48 253.54 291.28 733.29 123.48 166.66 45.77 335.91 57.60 1,200.49

1.5.2. Kriukų mstl. NVĮ rek. padidinant nuotekų išvalymo efektyvumą 96.00 72.00 168.00 134.16 60.01 362.17

1.5.3. Vandens tiekimo ir nuotekų tvark. inf. plėtra rek. Joniškio sav.(II e) 47.70 19.08 66.78 14.31 23.85 31.01 19.08 88.25 71.55 23.82 250.40

1.5.4. Vandens gerinimo geležies šal. sistemų įrengimas Joniškio r. 39.34 64.63 66.03 170.00 170.00

1.5.5.

1.6. Kitos nuosavos lėšos 37.72 14.84 81.64 30.23 126.71 164.43

1.6.1. Ataskaitinio laikotarpio pelno dalis

1.6.2. Ankstesniais laikotarpiais sukauptos piniginės lėšos

1.6.3. Kitos (paimto kredito iš LR Finansų ministerijos likutis) 37.72 14.84 81.64 30.23 126.71 164.43

2. Lėšų panaudojimas 231.35 56.28 23.00 59.01 173.84 312.13 73.44 384.19 710.45 654.56 1,822.64 257.89 397.67 374.20 143.50 1,173.26 619.12 359.77 4,286.92

2.1. Investicijų ir plėtros projektams įgyvendinti 123.92 14.28 47.01 133.05 194.34 70.44 340.49 685.45 651.56 1,747.94 254.89 324.67 304.55 140.50 1,024.61 520.67 229.58 3,717.14

2.1.1. Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo inf. rek. ir plėtra Joniškio r. 40.93 120.85 120.85 47.53 261.52 415.77 477.66 1,202.48 202.50 273.30 75.06 550.86 94.46 1,968.65

2.1.2. Kriukų mstl. NVĮ rek. padidinant nuotekų išvalymo efektyvumą 20.00 120.00 90.00 210.00 167.7 75.01 452.71

2.1.3. Vandens tiekimo ir nuotekų tvark. inf. plėtra rek. Joniškio sav.(II e) 100.00 40.00 140.00 30.00 50.00 65.00 40.00 185.00 150 49.94 524.94

2.1.4. Vandens gerinimo, geležies šal. sistemų įrengimas Joniškio r. 70.00 115.00 117.50 302.50 302.50

2.1.5.

2.1.6.

2.1.7. Paskolų grąžinimas LR Finansų ministerijai 40.00 9.37 30.63 40.00 9.37 30.63 40.00 9.37 30.63 40.00 80.00 80.00 280.00

2.1.8. Palūkanos LR Finansų ministerijai už ilgalaikes paskolas 22.99 4.91 16.38 3.15 24.44 4.53 15.12 7.50 27.15 4.15 13.86 10.50 28.51 28.51 24.63 133.24

2.1.9. Paskolų grąžinimas SEB (už Joniškio KŪ) 8.83 8.83 8.83 8.82 8.82 8.82 35.29 8.82 1.36 10.18 54.30

2.1.10. Palūkanos SEB (už Joniškio KŪ) 0.22 0.22 0.18 0.15 0.11 0.08 0.52 0.05 0.01 0.06 0.80

2.2. Ilgalaikiam turtui įsigyti ir atnaujinti (renovuoti) 107.43 42.00 23.00 12.00 40.79 117.79 3.00 43.70 25.00 3.00 74.70 3.00 73.00 69.65 3.00 148.65 98.45 130.19 569.78

2.2.1. Skaitikliai 17.58 3.00 4.00 4.00 3.00 14.00 3.00 3.00 3.00 3.00 12.00 3.00 3.00 3.00 3.00 12.00 12.00 12.00 62.00
2.2.2. Giluminiai siurbliai 11.46 1.00 1.00 1.00 3.00 2.00 3.00 5.00 2.00 3.00 5.00 5.00 5.00 23.00
2.2.3. Fekaliniai siurbliai 1.10 3.00 2.00 5.00 3.00 4.00 7.00 3.00 4.00 7.00 7.00 7.00 33.00
2.2.4. Automobilių ir spec. transporto įsigijimas 23.70 30.00 6.00 6.00 42.00 50.00 50.00 92.00
2.2.5. Kompiuterinė technika ir įranga 3.47 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00
2.2.6. Kita įranga 6.61 3.00 2.79 5.79 5.79
2.2.7. Skaistgirio gyv. NVĮ remontas 6.12
2.2.8. Jurdaičių gyv. NVĮ remontas 14.44
2.2.9. Gataučių gyv. NVĮ remontas 14.95

2.2.10. Joniškio miesto vandens tinklų atnauijinimas 8.00

2.2.11. Žagarės NVĮ programinė įranga (SCADA) 5.00 4.00 9.00 9.00

2.2.12. Sandėlio stogo remontas 4.00 4.00 4.00

2.2.13. Nuotekų surinkimo stočių remontas 1.00 1.00 1.00

2.2.14. Joniškio NVĮ tretinio valymo įrenginio statyba 10.00 10.00 20.00 20.00

2.2.15. Giluminio gręžinio Plikiškiuose įrengimas 30.00 30.00 30.00

2.2.16. Giluminio gręžinio Daukšiuose įrengimas 27.70 27.70 27.70

2.2.17. Vandens gerinimo įrenginių statyba Plikiškiuose 38.15 38.15 38.15

2.2.18. Vandens gerinimo įrenginių statyba Daukšiuose 60.00 60.00

2.2.19. Vandens gerinimo įrenginių statyba Kalnelyje 60.00 60.00

2.2.20. Skaistgirio NVĮ aptarnavimo aikštelės įrengimas 3.00 3.00 6.00 6.00

2.2.21. Nuotekų tinklų rekonstrukcija Kriukuose 8.00 8.00

2.2.22. Nuotekų tinklų rekonstrukcija Joniškio mieste 7.45 7.00 14.45

2.2.23. Rudiškių NVĮ rekonstrukcija 5.00 5.00 10.00 10.00

2.2.24. Vandentiekio ir nuotekų tinklų statyba 2.00 2.00 4.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 24.00

2.2.25. Joniškio NVĮ programinė įranga (SCADA) 5.00 4.50 9.50 9.50

2.2.26. Pakluonių g. nuotekų siurblinės smulkinančių grotų įrengimas 24.19 24.19

______________________

Eil. Nr.

Veiklos plano priedas Nr. 1


	45375144749066096.xlsx

